
Mainīgie lielumi cirsmas piedāvājuma cenas noteikšanai pēc apaļo kokmateriālu 

cenām piegādes vietās un konstantās vērtības cirsmas zemākās pārdošanas cenas 

aprēķinam laika periodam no 2012.gada 12.decembra līdz 2013.gada 

13.janvārim 
1.tabula 
Koksnes kvalitātes klasei atbilstošo apaļo kokmateriālu produktu jeb koksnes 
kvalitātes klases cena piegādes vietās, Ls/m3 

  RL VL TL M 

Priede 43.29 31.72 22.35 15.47 

Egle 44.32 30.04 21.99 15.47 

Bērzs 41.41 31.34 28.16 15.47 

Melnalksnis 28.43 25.20   15.47 

Apse 28.65 25.20 19.02 15.47 

Baltalksnis, Liepa   25.20   15.47 

Cietie lapu koki 51.46 25.07   19.43 

 
2.tabula 
Vidējās aritmētiskās apaļo kokmateriālu sagatavošanas izmaksas, Ls/m3 

Vidējā koka tilpums līdz 0,15 m3 (galvenajā cirtē) 5.39 

Vidējā koka tilpums līdz 0,06 m3 (kopšanas cirtē) 10.69 

 
3.tabula 
Vidējās aritmētiskās apaļo kokmateriālu pievešanas izmaksas, Ls/m3 
Pievešanas attālums virs 1600m (1601-1700m) galvenajā cirtē 4.75 

Pievešanas attālums virs 1600m (1601-1700m) kopšanas cirtē 6.92 

 
4.tabula 
Vidējās aritmētiskās apaļo kokmateriālu transportēšanas izmaksas, Ls/m3 
Pie attāluma 101-110 km 4.87 

 

5.tabula 
Konstantās vērtības cirsmas zemākās pārdošanas cenas aprēķinam 

  

Skuju koku 
audzēm  

IA, I, II un III bon. 

B audzēm IA, I, II un III bon. 
P audzēm IV, V bon.  

E audzēm IV bon. 
Pārējām 
audzēm 

GC, Ls/ha 1047.39 663.16 195.25 

GC, Ls/m3 3.96 3.96 3.96 

SC, Ls/ha 51.11 49.90 48.68 

SC, Ls/m3 3.96 3.86 3.77 

 

6. tabula 
Vidējās aritmētiskās apaļo kokmateriālu sagatavošanas izmaksas vēja bojāto koku 
cirsmās (pēc Valsts meža dienesta sanitārā atzinuma saņemšanas), Ls/m3 

Vidējā koka tilpums līdz 0,15 m3 7.60 

 

7. tabula 
Vidējās aritmētiskās apaļo kokmateriālu pievešanas izmaksas vēja bojāto koku cirsmās 
(pēc Valsts meža dienesta sanitārā atzinuma saņemšanas), Ls/m3 
Pievešanas attālums virs 1600 m (1601-1700m) 7.03 

 

* Visas cenas ir norādītas bez PVN 


